Cuprins

<i>Introducere</i> (Lavinia Grijac)	5
Hildegardis Bingensis, <i>Scivias</i> (Partes I-II) / Hildegard din Bingen, <i>Scivias</i> (Părțiile I-II)	31
<i>Note</i>	529

Hildegard din Bingen

SCIVIAS

Părțile I-II

Ediție bilingvă

Traducere din limba latină de Marinela Diana Marinescu

Îngrijire critică și introducere de Lavinia Grijac

37. Quod si aliquis baptizandus separationem corporis sui adesse putans baptismum quæsierit nec sacerdotem a quo baptizetur habere poterit, tunc si quis eum per invocationem trinæ maiestatis perfuderit, baptizatus est, et remissionem peccatorum suorum gratiamque supernæ beatitudinis per hanc perfusionem accipiet, quia in fide catholica perfusus est, nec hoc baptismum mutari poterit.

Sed tamen in invocatione hac nulla persona istarum trium ineffabilium personarum omittenda est. Quoniam si ibi ulla carum per infidelitatem invocari omittitur, tunc ibi veritas salutem non operatur, sed potius falsitas deceptionem tribuit. Unde et ibi invocatio huius ineffabilis Trinitatis non decrit, quia et purissimo baptismati Filii mei Trinitas non defuit, sed ibi mirabilia sua mirabiliter per semetipsum declaravit. Quapropter et homines qui salvari desiderant, regenerationem vitae ad salvationem percipient, et hanc percipere non neglegant ne pereant; quia ut abortivum abicitur quod perit sine calore vitæ, nec in formatione nec in excitatione adhaerens visceribus matris suæ, ita etiam in periculo mortis sine consolatione Spiritus Sancti detinentur, qui nec in mente nec in opere implicantur sacramentis ecclesiae, quae mater totius sanctitatis existit.

Hoc audiant et intelligent omnes populi, qui regnum Dei in regeneratione Spiritus et aquæ intrare volunt, secundum quod eis in Sanctis Scripturis per donum Spiritus Sancti propositum est.

Sed qui vigilantibus oculis videt et sonantibus auribus audit, hic mysticis verbis meis osculum amplexionis præbeat, quae de me vivente emanant.

Capitula quartæ visionis secundæ partis. 1. Quod omnis baptizatus per unctionem episcopi ornari et stabiliri debet. 2. Quod immensa et indeficiens dulcedo Spiritus Sancti datur in confirmatione. 3. Quod ineffabilis Trinitas in confirmatione manifestatur et viridisimis virtutibus declaratur. 4. Quod ecclesia unctione Spiritus Sancti in unitate numquam in errore perversitatis deici potest. 5. Verba Moysi de eadem re. 6. Quod baptizati in unctione chrismatis a pontifice decorantur. 7. Verba libri Regum ad eandem rem. 8. Quod baptizatus et non confirmatus claritatem baptismatis habet, sed ornatum et